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آزموده را آزمودن خطاست
 محمــد مخبر: »حافظه تاریخی حاکمان آمریکا مانند عمر تعهدات‌شــان 
کوتاه اســت! زیر پا گذاشتن تفاهم‌نامه اخیر و بازگشت به خوی تجاوزگری، 
اراده ما را برای ایســتادگی مستحکم‌تر می‌کند. تا زمانی که تنگه هرمز زیر 
چتر مدیریت بلامنازع ماست، رؤیاهای هژمونیک آنها در منطقه تعبیر نخواهد 

شد. آزموده را آزمودن خطاست.«
عدالت حقیقی

 کاربری با اشاره به پیام روز گذشته رهبر معظم انقلاب نوشت: »توی پیام 
رهبری به قوه قضائیه این نکته خیلی توجهم رو جلب کرد؛ اگه کسی قدرت 
یا نفوذ داره، نباید خیال کنه می‌تونه حق مردم رو بخوره. عدالت وقتی معنی 
پیدا می‌کنه که سفارش و پارتی هیچ اثری نداشته باشه و همه جلوی قانون 

یکسان باشن.«
پایان دوره بزن و دررو

 نوید مســتفیضی: »پیگیــری مجازات و محاکمه مســئولین آمریکایی و 
صهیونیســتی که عامل جنایات جنگ دوم و سوم تحمیلی علیه مردم ایران 
بودند یکی از شــئون تحقق عدالتیه که مورد انتظار رهبر انقلابه، تمام‌شدن 

دور بزن دررو در عرصه قضائی مثل نظامی ثابت کنین.«
بی‌وطن‌های همیشه بازنده

 محمد اکبرزاده: »اینا تا چندماه پیش با شــعار آخرین نبرد، می‌خواستن 
مراســم تاج‌گذاری برگزار کنن، الان اما دستاوردشون این شده که اتریش و 
الجزایر مساوی کردن و اینا می‌تونن جشن صعود نکردن تیم ملی رو بگیرن، 

بدبخت‌های حقیرِ بی‌وطنِ همیشه بازنده!«.
حاج‌ رمضان

 کاربری با انتشــار این تصویر 
ســالگرد  اولیــن  »در  نوشــت: 
کنیم  یادی  حاج‌رمضان  شهادت 
از ایــن قســمت بیانیه حماس و 
گردان‌های شهید عزالدین قسام: 
»زیر هر ســنگی در فلسطین و 
روی هر موشــکی در غزه، اســم 

حاج‌رمضان حک شده«.«
دیپلماسی محکوم به شکست!

 ابوالفضل بازرگان: »اولین حمله اســرائیل به لبنــان بعد از امضای توافق 
امروزش با دولت لبنان! دیپلماســی با اســرائیل همیشه محکوم به شکست 
اســت! از یاســر عرفات تا دولــت جدید ســوریه و لبنان! همگــی بارها با 
میانجی‌گری آمریکا با اسرائیل توافق کردند و همگی در نهایت زمین و خاک 

خود را به اسرائیل باخته و از دست داده‌اند!«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

رئیس پلیس راهنمایــی و رانندگی تهران بزرگ از 
پایتخت  اجرای گسترده‌ترین طرح عملیاتی و ترافیکی 
برای برگزاری مراســم وداع و تشییع پیکر مطهر رهبر 

شهید امت خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار سید ابوالفضل موسوی‌پور با اشاره 
به برگزاری این مراســم از تاریخ ۱۳ تیرماه ۱۴۰۵ به مدت سه 
شــبانه‌روز در مصلی امام خمینی)ره( و معابر پیرامونی شــهر 
تهران، اظهارداشــت: تمهیدات ترافیکی این مراسم بر سه اصل 
اساســی »محدودســازی هدفمند تردد«، »مدیریت هوشمند 
جریان ترافیک« و »فرماندهی متمرکز عملیات« اســتوار شده 
اســت و تلاش ما بر این است که ضمن ایجاد دسترسی مناسب 
برای شرکت‌کنندگان، از ایجاد گره‌های ترافیکی در سطح شهر 

جلوگیری شود.
موسوی‌پور با بیان اینکه بیشترین بار ترافیکی ورودی زائران 
به تهران از محورهای آزادراه تهران- کرج، آزادراه خلیج‌فارس و 
بزرگراه امام رضا)ع( تا محدوده آزادراه تهران- ساوه خواهد بود، 
افزود: تمرکز ویژه‌ای برای مدیریت مســیرهای ارتباطی در نظر 

گرفته شده است.
وی در تشریح ساختار اجرایی طرح گفت: به‌ منظور مدیریت 
هوشمند تردد، هدایت ســفرهای درون‌شهری و برون‌شهری و 
تأمین ایمنی، طرح ترافیکی مراســم بر پایه ســه حلقه اصلی و 
یک محدوده عملیاتی اجرا می‌شود. حلقه نخست، نزدیک‌ترین 
محدوده به محل برگزاری مراســم اســت کــه محدودیت‌های 
ترافیکی در آن با شدت بیشتری اعمال خواهد شد و تردد در این 
بخش صرفاً عابرین پیاده خواهد بود، حلقه دوم وظیفه پشتیبانی 
و توزیع بار ترافیکی و هدایت خودروها به مسیرهای تعیین‌شده 
را برعهده دارد و حلقه ســوم نیز با هــدف کنترل ورودی‌های 
پایتخت و مدیریت ســفرهای برون‌شــهری طراحی شده است. 
همچنین حلقه چهارم به شهرهای اطراف تهران اختصاص یافته 

تا مدیریت سفرها پیش از ورود به محدوده شهری انجام شود.
رئیــس پلیس راهــور تهران بزرگ با اشــاره به توســعه 
حمل‌ونقل عمومی اظهار داشــت: با توجه به ســهم بالای مترو 
در جابه‌جایــی زائران، اســتقرار اتوبوس‌های شــرکت واحد در 
ایســتگاه‌های مترو برای پشتیبانی و انتقال مسافران پیش‌بینی 
شده اســت. همچنین حدود ۸۰ کیلومتر خط ویژه جدید برای 
انتقال زائران از پارکینگ‌ها، ایســتگاه‌های مترو و نقاط مختلف 

شهر به محدوده مصلی احداث خواهد شد.
جلوگیری از ورود گسترده خودروها

 به هسته مرکزی شهر
موســوی‌پور بیان داشــت: در مجموع ۵۷۴ فضای پارک 
برای پشــتیبانی از حضور زائران در نظر گرفته شده که ظرفیت 
پذیرش حدود ۷۰۹هزار و ۷۰۴ دستگاه سواری را خواهد داشت. 
همچنیــن ۱۴ پایانه ورودی شــهر تهران به‌ عنــوان پهنه‌های 
مدیریت تردد و ایجاد پارکینگ شناســایی شــده‌اند تا از ورود 

گسترده خودروها به هسته مرکزی شهر جلوگیری شود.
وی خاطرنشان کرد: ۱۲ ایستگاه مترو در معابر ورودی شهر 
تهران به‌ عنوان حلقه اتصال بیرون به داخل شهر تعیین شده‌اند 
تا ضمن تجمیع و ســاماندهی زائران، مســیرهای دسترسی به 

محدوده مراسم تسهیل شود.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ دربــاره ورود کاروان‌های 
استانی نیز گفت: محل اســتقرار کاروان‌های اتوبوسی استان‌ها 
خارج از حلقه اول ترافیکی جانمایی شــده و عبور اتوبوس‌های 
کاروان‌ها از محدودیت‌های اعلامی- به‌جز حلقه نخست- بلامانع 

خواهد بود تا ظرفیت حمل‌ونقل عمومی شهری حفظ شود.
موسوی‌پور از اجرای برخی محدودیت‌های عملیاتی نیز خبر 
داد و افزود: تردد کامیون‌ها و وســایل نقلیه ســنگین از ساعت 
۲۲ روز ۱۲ تیرماه ۱۴۰۵ تا پایان مراســم ممنوع خواهد بود)به 
اســتثنای خودروهای حامل سوخت و موادغذایی فاسدشدنی و 
دارو( به هموطنانی که قصد عبور از شهر تهران را دارند توصیه 

می‌شود از بزرگراه غدیر استفاده کنند.
وی با اشــاره بــه پیش‌بینی‌های حوزه خدمات شــهری 
و امدادی گفت: ۲۷ بیمارســتان نزدیک به مســیر مراســم با 
مسیرهای دسترسی اختصاصی آماده‌سازی شده‌اند و همچنین 
تمهیدات لازم برای بازگشــت زائران بــا بهره‌گیری از ظرفیت 
اتوبوسرانی، تاکسیرانی و راه‌آهن برای شهرهای پیشوا، ورامین، 

پرند، قزوین و دماوند در نظر گرفته شده است.
درخواست برای استفاده حداکثری

 از حمل‌ونقل عمومی
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ تأکید کرد: هماهنگی لازم 
برای ارســال پیامک انبوه حاوی اطلاعات ترافیکی انجام شــده 
است و همچنین با مسیریاب‌ها برای اطلاع‌رسانی محدودیت‌ها، 
مسیرهای جایگزین و خدمات مورد نیاز زائران همکاری صورت 
گرفته اســت. از شــهروندان درخواســت می‌شــود با استفاده 
حداکثری از حمل‌ونقل عمومی پلیس را در اجرای روان و ایمن 

این مراسم یاری رسانند.
تأمین 14 پایانه ورودی و پارکینگ‌های پشتیبان

موسوی‌پور در ادامه با اشــاره به راهبرد مدیریت سفرهای 
ورودی به تهران گفت: به‌ منظور مدیریت هوشمند تردد، توزیع 
بار سفرهای ورودی، اســتفاده حداکثری از ظرفیت حمل‌ونقل 
عمومی و جلوگیری از تمرکز خودروها در محدوده مرکزی شهر، 
۱۴ پایانه برای ورود زائران پیش‌بینی و ســاماندهی شده است.

در هر یک از این محورهای ورودی، پارکینگ‌های پشــتیبان با 
ظرفیت مناسب جانمایی شده و دسترسی آنها به شبکه مترو و 
حمل‌ونقل عمومی پیش‌بینی شــده است تا زائران پس از توقف 
خودرو، از طریق ناوگان حمل‌ونقل عمومی به محدوده مراســم 
منتقل شــوند. وی ادامه داد: در محور ورودی بزرگراه شــهید 
خرازی، پارکینگ‌های پارک ارم، مجموعه ایران‌مال- هزار و یک 
شــب، معبر آیت‌الله مجتبی تهرانی و محــور بزرگراه خرازی با 
ظرفیت‌های پیش‌بینی‌شده آماده خدمات‌رسانی خواهند بود و 
انتقال زائران از طریق ایستگاه‌های متروی ارم‌سبز و ایران‌خودرو 
به سمت محدوده مراسم انجام می‌شود. در ورودی‌های بزرگراه 
شــهید همدانی، بزرگراه شهید فهمیده، بزرگراه شهید لشگری 
و بزرگــراه فتح نیز پارکینگ‌های پشــتیبان از جمله پارک ارم، 
پارکینگ سطحی معبر همدانی، ورزشگاه آزادی، مرکز خرید و 
فروش خودرو و پارکینگ وزارت راه در نظر گرفته شده و انتقال 
زائران از طریق ایســتگاه‌های متروی چیتگر، ورزشگاه آزادی و 

بیمه انجام خواهد شد.
رئیس پلیس راهــور تهران بزرگ خاطرنشــان کرد: برای 

زائرانی که از مســیرهای جنوبی وارد تهران می‌شــوند نیز در 
ورودی‌هــای آزادراه تهران- ســاوه، بزرگراه ســعیدی، آزادراه 
خلیج‌فارس، جاده قدیم قم، جاده ورامین و بزرگراه امام رضا)ع(، 
مجموعه‌ای از پارکینگ‌های پشــتیبان شــامل پارکینگ‌های 
شهید بروجردی، اتوبان ســاوه، محدوده آزادگان، فرودگاه امام 
خمینی)ره(، پل کهریزک، اطراف حرم مطهر و ســایر پهنه‌های 
تعیین‌‌شــده پیش‌بینی شده اســت. در محورهای شرقی شهر 
شــامل ورودی‌های دماوند و آزادراه پردیــس نیز ظرفیت‌های 
پارکینــگ برای توقــف خودروهای زائران و اتصال به شــبکه 
حمل‌ونقل عمومی پیش‌بینی شده تا از ورود مستقیم خودروها 

به هسته مرکزی مراسم جلوگیری شود.
ســردار موســوی‌پور افزود: رویکرد اصلی این طرح، انتقال 
بخش عمــده زائران از طریق مترو، اتوبــوس و ناوگان عمومی 
است و تمامی پارکینگ‌ها به‌گونه‌ای جانمایی شده‌اند که ضمن 
کاهش بار ترافیکی، دسترســی ســریع‌تر و ایمن‌تر به محدوده 
مراسم فراهم شود. وی در تشریح تمهیدات حمل‌ونقل عمومی 
ویژه مراسم وداع با رهبر شهید اظهار داشت: در راستای تسهیل 
تردد شهروندان و زائران و با هدف کاهش استفاده از خودروهای 
شــخصی، طرح ویژه جابه‌جایی زائران با بهره‌گیری از ظرفیت 

ناوگان اتوبوسرانی در سطح شهر تهران اجرا خواهد شد.
 استقرار ۴۲۰ دستگاه اتوبوس 

در ۱۴ میدان و نقطه مهم 
رئیس پلیس راهور تهران بزرگ گفت: براساس برنامه‌ریزی 
انجام‌ شده، تعداد ۴۲۰ دســتگاه اتوبوس در ۱۴ میدان و نقطه 
مهم شهر تهران به‌صورت آماده‌باش مستقر می‌شوند تا زائران و 
شــرکت‌کنندگان را به نزدیک‌ترین ایستگاه‌های مترو و مبادی 

دسترسی به محل برگزاری مراسم منتقل کنند.
موســوی‌پور افزود: بر این اساس، در هر یک از نقاط شامل 
فلکه دوم تهرانپارس، میدان ونک، میدان پونک، میدان نازی‌آباد، 
میدان شــهرری، میــدان ابوذر، میدان معلم، میــدان بهمنیار، 
میدان ابن‌سینا، میدان خراســان، پایانه خاوران، شهرک شهید 
بروجردی، شهرک شهید باقری و تهرانسر، ۳۰ دستگاه اتوبوس 

جانمایی و مستقر خواهد شد.
محدودیت‌ها و تمهیدات ترافیکی مراسم تشییع

وی همچنین جزئیــات محدودیت‌ها و تمهیدات ترافیکی 
مراســم تشــییع پیکر رهبر شهید را تشــریح کرد و گفت: به‌ 
منظور مدیریت هوشمند تردد، تأمین ایمنی شهروندان، تسهیل 
حضور زائران و جلوگیری از تمرکز خودروها در محدوده مرکزی 
شهر، طرح ویژه ترافیکی در قالب سه حلقه اجرایی و پهنه‌های 

پشتیبان حمل‌ونقل عمومی به اجرا درخواهد آمد.
موســوی‌پور با اشاره به برگزاری مراسم در محدوده مصلی 
امام خمینی)ره( و معابر پیرامونی اظهار داشت: محدودیت‌های 
ترافیکی متناســب با حجــم حضور زائران و شــرایط عملیاتی 
به‌‌صورت مرحله‌ای اعمال خواهد شد و اولویت اصلی در محدوده 
مرکزی مراسم، تردد ایمن زائران پیاده و تأمین دسترسی ناوگان 

امدادی و خدماتی خواهد بود.
وی در مورد حلقه اول )محدوده مرکزی و عملیاتی مراسم(، 
گفت: حلقه نخســت نزدیک‌ترین محدوده بــه محل برگزاری 
مراسم محسوب می‌شود و محدودیت‌های ترافیکی در این بخش 

با شــدت بیشتری اعمال خواهد شــد. در این محدوده، اولویت 
اصلی با تردد عوامل اجرایــی، خودروهای امدادی و خدماتی و 
همچنیــن مدیریت ایمن جمعیت خواهد بــود. در مرحله اول؛ 
خیابان‌های دماوند، انقلاب، آزادی، بزرگراه ســعیدی و بزرگراه 
کاظمــی و محورهای عمــود بر این معابر تا نخســتین تقاطع 
دسترسی‌های منتهی به محدوده اصلی مراسم تحت کنترل قرار 
گرفته و ورود وسایل نقلیه براســاس ضوابط تعیین‌شده، انجام 

خواهد شد.
به گفته رئیس پلیس راهور تهران، در مرحله دوم حلقه اول 
در محدوده‌های شــمال: مدنی، خواجه‌نصیر، مفتح، کریمخان، 
نصرت، شیخ فضل‌الله و بزرگراه شهید فهمیده، جنوب: پیروزی، 
مجاهدین، جمهوری، دامپزشــکی و بزرگراه کاظمی از محدوده 
آزادگان، شــرق: دماوند، رسالت، سعیدی از استاد معین، قزوین 
از سه‌راه آذری و محور جوانه از پردیسکیان و غرب: ستاری، پل 
صنایع، فتح از دورگرد شریعت رضوی، سعیدی از دورگرد سهیل 
و محورهای زلفی و شــکوفه از محدوده مطهری، تردد زائران و 
شرکت‌کنندگان عمدتاً به‌صورت پیاده انجام خواهد شد و از ورود 

خودروهای شخصی به بخش‌های مرکزی جلوگیری می‌شود.
سردار موسوی‌پور ادامه داد: حلقه دوم )محدوده پشتیبانی 
و توزیع ترافیــک( اجرای طرح ویژه ترافیکی نیز با هدف توزیع 
بار ترافیکی، مدیریت ورود خودروها و هدایت وســایل نقلیه به 
مسیرهای تعیین‌شده پیش‌بینی شده است. این محدوده نقش 
واسط میان بخش‌های پیرامونی شهر و محدوده مرکزی مراسم 
را ایفا می‌کند که شــامل شمال: بزرگراه‌های زین‌الدین، رسالت 
و حکیم، جنوب: محلاتی، امیرکبیر، امام خمینی و دســتغیب، 
شــرق: یاســینی، یادگار امام، هرمزان، قزوین از دوراهی قپان، 
جوانه از نواب و ســعیدی از آزادگان و غرب: بزرگراه لشــگری 
از تهرانســر، محور فتح، زرند از پل شیر پاستوریزه و شکوفه از 
آزادگان می‌شود. در این محدوده، بخش عمده عملیات هدایت 
ترافیــک، کنترل ورودی‌هــا، مدیریت مســیرهای جایگزین و 
هدایت خودروها به ســمت پارکینگ‌های پیش‌بینی‌شده انجام 

خواهد شد.
وی با اشــاره به حلقه ســوم )محدوده کنترل ورودی‌های 
پایتخــت( که بیرونی‌ترین محدوده اجرایی طرح بوده و با هدف 
کنترل جریان ورود وســایل نقلیه به شــهر تهــران و مدیریت 
سفرهای برون‌شهری طراحی شده است، افزود: این محدوده از 
شــمال: بزرگراه‌های بابایی، زین‌الدین و همت، جنوب: بزرگراه 
آزادگان، شــرق: بزرگــراه یاســینی و غرب: بزرگــراه آزادگان 
را شــامل می‌شــود که در این محدوده، خودروهای ورودی به 
تهران، کاروان‌ها، اتوبوس‌ها و وســایل نقلیه عبوری مدیریت و 
هدایت می‌شوند تا از ایجاد تراکم در محدوده‌های مرکزی شهر 

جلوگیری شود.
براساس گزارش پلیس، سرویس‌رسانی از میادین مهم سطح 
شــهر در مراسم تشییع تا نزدیک ترین حلقه به محدودیت‌های 
ترافیکی)۲۵ میدان با ظرفیت ۵۰۰ دســتگاه اتوبوس شــرکت 
واحد( خواهد بــود، همچنین پایانه اتوبوســرانی بیهقی نیز از 
ساعت ۲۰ روز جمعه ۱۲ تیرماه و پایانه غرب از ساعت ۲۰ شنبه 
۱۳ تیرماه غیرفعال خواهند بود؛ اما پایانه‌های شــرق و جنوب 

برای استفاده هموطنان برقرار خواهند بود.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ تشریح کرد

 محدودیت‌ها و تمهیدات ترافیکی 
مراسم وداع و تشییع رهبر شهید انقلاب در پایتخت

ساخت اولین پارکینگ‌پناهگاه تهران
 به پایان رسید

اولین پارکینگ‌پناهگاه تهران آماده شد و به‌زودی بهره‌برداری 
از آن آغاز می‌شود.

به گزارش خبرگزاری فارس، مهدی چمران، رئیس شــورای شهر تهران 
گفته اســت که در تهران و سایر شــهرها به‌طور کامل پناهگاهی نداریم. اما 
مهدی اخ‌الصنایع، شــهردار منطقه ۱۰ گفت: ساخت اولین پارکینگ‌پناهگاه 
تهران در یکی از مناطق پرجمعیت و پرتراکم تهران به اتمام رســیده است. 
شــهرداری تهران از سال گذشته ســاخت پناهگاه را در دستورکار قرار داد 
و برای این منظور نیز شــورا بودجه‌هایــی را تصویب کرد. در جنگ 12روزه 
شــهرداری از مترو به‌عنوان پناهگاه استفاده کرد و برخی پارک‌ها را به‌عنوان 
نقاط امن معرفی کرد. شهرداری تهران دیروز اعلام کرد که پارکینگ‌پناهگاه 
در شــرایط عادی به‌عنوان پارکینگ استفاده می‌شود و در شرایط بحرانی به 
پناهگاه تبدیل خواهد شــد. این مجموعــه دو هزار و 600 مترمربع در چهار 
طبقه زیرسطحی، ظرفیت اسکان بیش از هزار نفر را دارد و همچنین ساخت 
چند پارکینگ پناهگاه دیگر نیز در دســتورکار قرار گرفته اســت. شهرداری 
تهران علاوه بر ســاخت پارکینگ‌پناهگاه، ۳۵هزار میلیــارد تومان نیز برای 
بازسازی خانه‌های آسیب‌دیده از جنگ در نظر گرفت. کارشناسان می‌گویند 
که شــهرداری تهران باید علاوه بر ســاخت پارکینگ‌پناهگاه، برای فضاهای 
زیرســطحی، از جمله برخی ایســتگاه‌های مترو، امکانات و زیرساخت‌هایی 
فراهم کند. از جمله این امکانات می‌توان به سرویس‌ بهداشتی، دسترسی‌های 
مناســب، تهویه مطلوب و شــرایط اقامتی برای توقف طولانی‌تر اشاره کرد. 

همچنین از سوله‌های بحران نیز برای مدیریت شرایط جنگی استفاده شود.

پلیس آگاهی درباره تبلیغات وام فوری و بدون ضامن به مردم هشدار داد
رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی فراجا با 
هشدار نسبت به افزایش تبلیغات فریبنده در 
فضای مجازی با عنــوان »وام فوری، وام بدون 
ضامن و وام با اقساط آســان«، از شهروندان 

خواست به وعده‌های اغواکننده اعتماد نکنند.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، سرهنگ محمد 
شریفی گفت: بررسی پرونده‌های اخیر نشان می‌دهد 
کلاهبرداران با انتشار آگهی در شبکه‌های اجتماعی، 

کانال‌های پیام‌رســان و برخی ســایت‌های خرید و 
فروش، با وعــده پرداخت وام فــوری، از متقاضیان 
مبالغــی را تحــت عناوینی مانند تشــکیل پرونده، 
کارمزد، حــق بیمه، ضمانت یا فعال‌ســازی پرونده 
دریافت می‌کنند و پس از واریز وجه، ارتباط خود را با 

قربانی قطع می‌کنند.
شــریفی افــزود: در مــواردی نیــز مجرمان با 
درخواست تصویر کارت‌ملی، شناسنامه، کارت بانکی 

یا اطلاعات حســاب، زمینه سوءاستفاده‌های بعدی 
را فراهم می‌کنند؛ بنابراین شــهروندان باید از ارسال 
مدارک هویتی و اطلاعات بانکی برای افراد ناشــناس 

خودداری کنند.
وی ادامه داد: بــه تبلیغات »وام فوری«، »بدون 
ضامن« و »بدون استعلام« در فضای مجازی اعتماد 
نکنید و پیش از پرداخت هرگونه وجه، از قانونی بودن 

مؤسسه یا شرکت اطمینان حاصل کنید.

تفاهم‌نامه همکاری ســتاد اجرایی فرمان امام و نهاد نمایندگی 
رهبری در دانشــگاه‌ها، با هدف گسترش همکاری‌های مشترک در 
حوزه ازدواج دانشگاهیان، تشکیل خانواده، جوانی جمعیت به امضا 

رسید.
به گزارش ستاد اجرایی فرمان امام، سید پرویز فتاح رئیس ستاد اجرایی 
فرمان امام با حضور در نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشــگاه‌ها، با 
حجت‌الاسلام والمسلمین مصطفی رستمی، رئیس این نهاد دیدار و گفت‌وگو 

کرد.
در این نشست، دوطرف با تأکید بر ضرورت اجرای منویات رهبر انقلاب 
در حــوزه خانــواده و جمعیت و تحقق سیاســت‌های کلان نظام جمهوری 
اسلامی ایران، راهکارهای گسترش همکاری‌های مشترک در زمینه حمایت 
از ازدواج، تحکیم بنیان خانواده، جوانی جمعیت، فرزندآوری، ارتقای معنویت 

و توسعه سبک زندگی اسلامی- ایرانی در دانشگاه‌ها را بررسی کردند.
در پایان این دیدار، تفاهم‌نامه همکاری میان ســتاد اجرایی فرمان امام 
و نهــاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشــگاه‌ها با امضای ســید پرویز 
فتاح و حجت‌الاسلام والمســلمین مصطفی رستمی به منظور طراحی، اجرا 
و پشتیبانی از برنامه‌ها و اقدامات مشترک در حوزه ازدواج، خانواده، جمعیت 

و فرزندآوری منعقد شد.
این تفاهم‌نامه با هدف تحقق سیاست‌های ابلاغی نظام در حوزه خانواده 
و جمعیت، اجرای سند اسلامی شدن دانشگاه‌ها، سند ترویج و تسهیل ازدواج 
دانشگاهیان، قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، گفتمان‌سازی عمیق، 
مســتمر و مســئله‌محور در حوزه جمعیت و خانــواده، حمایت از گروه‌های 
مردمی فعال، شبکه‌سازی و توانمندسازی آنان، ایجاد هم‌افزایی میان نخبگان، 
دانشگاهیان، مردم و تشکل‌های مردمی، تسهیل ازدواج بهنگام و فرزندآوری 
بموقع و متعدد در میان دانشگاهیان، جهاد تبیین، ارتقای معنویت و تحکیم 

بنیان خانواده به امضا رسید.
براساس مفاد این تفاهم‌نامه، دوطرف در زمینه طراحی، اجرا، پشتیبانی 
و گفتمان‌ســازی برنامه‌ها و طرح‌های فرهنگی، اجتماعی، آموزشی، حمایتی 
و ترویجــی مرتبط با ازدواج، خانواده، جمعیت، فرزندآوری و ســبک زندگی 
اســامی- ایرانی همکاری خواهند کرد و با استفاده از ظرفیت‌های مردمی و 
نخبگانی، زمینه اجرای برنامه‌های مشــترک در دانشگاه‌های کشور را فراهم 

می‌کنند.
براســاس این تفاهم، ســتاد اجرایی فرمان امام متعهد شد در برگزاری 
کارگاه‌هــای آموزشــی اشــتغال و کارآفرینــی، کســب‌وکارهای خانگی و 
مهارت‌افزایی ویژه زوج‌های دانشجو، تأمین بسته‌های سیسمونی برای مادران 
دانشجو، برگزاری همایش‌های استانی تجلیل از خانواده‌ها و جشن‌های ازدواج 
دانشجویی همکاری داشته و در تهیه جهیزیه دانشجویان متأهل کم‌بضاعت 

نیز مشارکت کند.
همچنین براساس این تفاهم‌نامه، ساخت و تجهیز خوابگاه‌های متأهلی، 
مشارکت در کمک‌هزینه درمان زوج‌های نابارور دانشگاهی کم‌بضاعت، تولید 
محصولات رســانه‌ای مرتبط با ازدواج و فرزندآوری، برگزاری نمایشگاه‌های 
تبیینی در حوزه فرزندآوری در دانشــگاه‌ها، اعطای تسهیلات قرض‌الحسنه 
برای سفرهای عمره و عتبات دانشگاهیان، تأمین هزینه اجرای طرح »همسفر 
تا بهشــت« برای زوجین دهه‌هشــتادی، پرداخت کمک‌هزینه سفر زیارتی 
مشهد مقدس برای زوجین و همچنین راه‌اندازی مرکز مشاوره تلفنی ازدواج 
و فرزندآوری بر بستر سامانه ۴۰۳۰ از دیگر تعهدات ستاد اجرایی فرمان امام 
در این تفاهم‌نامه اســت. بر این اســاس، نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری 
در دانشگاه‌ها نیز، تشکیل گروه‌های جمعیت و خانواده در تمامی دانشگاه‌ها 
براســاس ســاختار بنیاد برکت و ثبت این گروه‌ها در ســامانه بنیاد برکت، 
شناسایی، سازماندهی و توانمندسازی هسته‌های میانی دانشجویی و همکاری 
با دانشگاه‌ها، گروه‌های علمی و مراکز پژوهشی برای تعریف و اجرای پروژه‌های 
مشترک، تولید محتوای گفتمانی، علمی و ترویجی در حوزه جمعیت، خانواده 
و سبک زندگی، اعزام اســاتید، مشاوران و مبلغان دینی متخصص در حوزه 
جمعیت و خانواده به مناطق هدف، اعزام گروه‌های تخصصی سلامت، ازدواج، 
مشــاوره خانواده و روان‌شناسی، مشــارکت در برگزاری اردوهای فرهنگی، 
ترویجــی و میدانی و همکاری در اجرای پویش‌های فرهنگی را در چارچوب 

این تفاهم‌نامه عهده‌دار شد.

همکاری ستاد اجرایی فرمان امام و نهاد رهبری در دانشگاه‌ها 
با هدف حمایت از خانواده و جوانی جمعیت

با ادامه آواربرداری و عملیات امدادی 
در روز چهارم و افزایش شمار قربانیان دو 
زلزله قوی در ونزوئلا، ناامیدی نسبت به 
افزایش  احتمالی  بازماندگان  شدن  پیدا 

یافته است.
به گزارش ایسنا، شمار قربانیان زلزله‌های 

شدید چهارشنبه گذشته در ونزوئلا تاکنون به هزار و ۴۳۰ تن رسیده است.
خانواده‌ها، چهار روز پس از وقوع دو زلزله ۷.۲ و ۷.۵ ریشــتری که این 
کشــور آمریکای جنوبی را ویران کرد، از مفقودشدن حداقل ۶۸هزار و ۹۰۰ 
نفر خبر دادند. ونزوئلایی‌هایی که به‌دنبال عزیزان و همسایگان خود بودند، با 
استفاده از بیل، تجهیزات سنگین، طناب و دست خالی در سراسر »لاگوایرا«، 
یکی از ایالت‌های آسیب‌دیده بر فراز تپه‌هایی از بتن فروریخته به جست‌وجو 
پرداختند. تعداد فزاینده‌ای از تیم‌های نجات بین‌المللی به آنها پیوســتند که 
شــروع به بالا رفتن از میان آوار کردند و کورسوی امیدی را به خانواده‌های 
داغدار بخشــیدند. تنش‌ها بر سر آنچه بســیاری از ونزوئلایی‌ها آن را پاسخ 
ناکافی دولت می‌دانســتند به اوج خود رسید، چرا که سربازان، آتش‌نشانان، 
پلیس و دانشــجویان افسری آن، آشــکارا برای واکنش به دامنه این فاجعه، 
آمادگی کافی نداشتند. سازمان‌های امدادرسان ۴۸ تا ۷۲ساعت اول را برای 
زنده بیرون آوردن افراد بســیار مهم می‌دانند، هرچند در صورت دسترســی 
حادثه‌دیدگان به غذا و آب، این مدت می‌تواند تمدید شود. مقامات ونزوئلایی 
اعلام کردند کــه ۱۷ پرواز حامل بیش از هزار و 600 عضو تیم نجات تا روز 

شنبه به زمین نشسته‌اند.

 افزایش 
تلفات زلزله

ونزوئلا

۵۸ ملوان نیروی دریایی آمریکا که در 
می‌کرده‌اند،  ریگان خدمت  هواپیمابر  ناو 
و  توبیخ  مواد مخدر  به علت سوءمصرف 

مجازات شدند.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما به نقل از 
خبرگزاری شینهوا، ناو هواپیمابر نیروی دریایی 
آمریکا USS Reagan، که زمانی در ژاپن مســتقر بــود، به »لانه مواد مخدر« 
تبدیل شده است. به گزارش این رسانه، 58 ملوان به‌دلیل مشارکت در توزیع 
و مصرف مواد مخدر تنبیه شدند و 6 نفر به دادگاه‌های نظامی فرستاده شدند.

خبرگزاری رسمی چین با استناد به اسناد دادگاه و مقامات نظامی آمریکا 
گزارش داده که در مارس ۲۰۲۳، یک ملوان در ناو یواسِ‌اسِ ریگان مســتقر 
در یوکوســوکا، ژاپن، در یک پادگان ساحلی جان‌باخت. کالبدشکافی نشان 
داد که مواد توهم‌زا در بدن او باقی مانده اســت. پس از بررسی تلفن ملوان، 
سرویس تحقیقات جنایی نیروی دریایی آمریکا سرنخ‌های جدیدی پیدا کرد 
و تحقیقات گســترده‌تری را آغاز نمود که در نهایت شبکه توزیع مواد مخدر 
در میان ملوانان ناو هواپیمابر ریگان کشــف شد. براساس گزارش‌ها، افسران 
تجســس این پرونده شبکه‌ای از افرادی که مواد مخدر داشتند و یا مصرف و 
توزیع می‌کردند را کشــف کردند. یک ملوان بین فوریه ۲۰۲۲ تا مه ۲۰۲۳ 
هفت‌بار از طریق اداره پســت ایالات ‌متحده، مــواد توهم‌زا دریافت کرد که 
هــر محموله بین ۳۵۰ تا هزار قرص متغیر بــود. او همچنین این مواد را به 
ملوانان کشتی ریگان توزیع کرده بود. براساس گزارش‌ها، این ملوان و پنج نفر 
دیگر به دادگاه نظامی فرســتاده شده و به زندان و مجازات‌های دیگر محکوم 
شــده‌اند. علاوه بر این، ۵۲ ملوان به‌دلیل مصرف موادمخدر تنبیه شدند. ناو 
هواپیمابــر یــواس‌اس ریگان پس از نزدیک به ۱۰ ســال حضور پادگانی در 

یوکوسوکای ژاپن، بهار سال ۲۰۲۴ به آمریکا بازگشت.

شناسایی
۵۸ معتاد 

در ناو هواپیمابر

آمریکا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 140460318018001465 تاریخ1404/02/08 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
سنگر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه یوسفی دلچه فرزند محمدرضا بشماره کد ملی 
0023597429 صادره از در دو دانگ مشاع ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت 387.58 
متر مربع پلاک 137 فرعی از اصلی 6 مفروز و مجزی شــده از پلاک 27 فرعی از 6 اصلی بخش 4 
گیلان ســنگر واقع در دلچه خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف 6217      شناسه آگهی 219803

 تاریخ انتشار نوبت اول: 23 / 3 / 1405                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 8 / 4 / 1405 
یداله قاسم زاده- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده  13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1404/12/26- 140460318015015658 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک خمــام تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی فریبا بنیاس کد ملی 2649578181 
صادره از بندرانزلی فرزند محمد قلی در ششــدانگ یکبابخانه و محوطه به مساحت 323.85 
مترمربع پلاک 1202 فرعی از 8- اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 3 فرعی از 8- اصلی 
واقع در خمام- روستای زیرده کوچه شهید فرید خمامی بخش 5 گیلان محرز گردیده است. 
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصلــه 15 روز آگهی می‌گردد در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 23 / 3 / 1405                            تاریخ انتشار نوبت دوم: 8 / 4 / 1405 
سجاد عاشری- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 140460318603037564 مورخه 1404/9/30 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه 
یک رشت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مازیار هوشنگی به شماره ملی 2593452404 
فرزند محمد تقی در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 301.05 متر 
مربع به شــماره 349 فرعی مجــزی از 43 از اصلی 57 واقع در بخش 4 گیلان حوزه ثبت ملک 
ناحیه یک رشت نام مالک رسمی اولیه عباس اکبر زاده آلمانی‌، احراز مالکیت متقاضی نسبت به 
ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 23 / 3 / 1405                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 8 / 4 / 1405 
غفار فرزانه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده 
شرکت انبوه سازان آذر آبادگان )سهامی خاص( 
به شماره ثبت ۸۶۵ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۹۷۸۹۲۲

بدینوســیله از کلیه ســهامداران محترم شرکت ســهامی خاص انبوه سازان 
آذرآبادگان بشــماره ثبت ۸۶۵ وشناسه ملی ۱۰۸۶۱۹۷۸۹۲۲ دعوت به‌عمل 
می‌آید در جلســه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده این شــرکت که در 
ســاعت ۱۰ صبح روز سه‌شــنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۴/۲۳ در تهران به نشــانی 
تهران- ســعادت آباد، بلوار سرو غربی، خیابان ریاضی بخشایش، نبش کوچه 
بهار۲ پلاک ۲، طبقه سوم- تلفن ۲۲۱۴۳۵۸۲-۰۲۱ تشکیل می‌گردد حضور 

به‌هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده:

۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره
۲- انتخاب بازرسین شرکت

۳- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.
هیئت مدیره شرکت انبوه سازان آذر آبادگان

»آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای 
خرید تشک کشتی وزارت ورزش و جوانان 

در سال 1405 « )نوبت اول(
۱- نام و نشانی دســتگاه مناقصه‌گزار: وزارت ورزش و جوانان به 

نشانی تهران، خیابان سئول، ساختمان شماره یک 
۲- موضوع مناقصه: عبارت اســت از خرید تشــک کشتی وزارت 

ورزش و جوانان در سال 1405
۳- شماره مناقصه به منظور دریافت اسناد مناقصه از سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت: 2005000013000010
۴- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد مناقصه و بارگذاری در 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:
۱-4 (مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت از تاریخ 1405/4/9 لغایت 1405/4/17می باشد.
2-4 ( مهلت زمانی تحویل و ارائه اســناد و مدارک و پیشــنهادات به 
 صورت حضــوری )پاکت الف ( در دبیرخانــه وزارت ورزش و جوانان 
 و بار‌گذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )پاکات الف، ب و ج ( 

از تاریخ 1405/4/18 لغایت 1405/4/27 می‌باشد.
۵- مدت اعتبار پیشــنهادات: از تاریخ برگزاری مناقصه به مدت 

45 روز می‌باشد.
۶-نوع و مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه: ارائــه ضمانت‌نامه 
بانکــی معتبر در وجه وزارت ورزش و جوانان و یا به شــماره شــبای 
مرکــزی  بانــک  نــزد   IR 140100004101005536181281
جمهوری اســامی ایران به نــام پرداخت رد وجوه ســپرده به مبلغ 

12/100/000/000ریال
۷- زمان برگزاری جلســه مناقصه: مناقصه راس ساعت 11:00 
روز یکشنبه مورخ 1405/4/28 در سالن جلسات وزارتخانه تشکیل و 

نسبت به پیشنهادات رسیده اتخاذ تصمیم خواهد شد.
۸- ســایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج گردیده 

است.
www.setadiran.ir سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

شناسه آگهی:۲۲۱۳۳۸۶م‌الف:۹۵۲

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده 
)به صورت حضوری والکترونیکی (  نوبت دوم 

نام شرکت: شرکت سرمایه‌گذاری عدالت استان مازندران 
)سهامی عام (   نماد: وسمـازن 

شناسه ملی: 10760345687              شماره ثبت: 7042
الف- زمان و محل برگزاری مجمع عمومی: 

جلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده )نوبت دوم( شــرکت ســرمایه‌گذاری 
عدالت اســتان مازندران به علت به حد نصاب نرســیدن مجمــع عمومی )نوبت اول( 
با دســتورات ذیل الذکر طبق ماده 26 اساســنامه شــرکت با هر تعداد و دستورات به 
تصویب اعضاء انجام می‌پذیرد‌، لذا از کلیه ســهامداران دعــوت میگردد یا اصالتاً یا از 
طریق اعطای نمایندگی براســاس ترتیبات تعیین شــده در مقررات در جلسه مجمع 
عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده این شــرکت که رأس ســاعت 10 صبح  روز یکشنبه 
مورخ 1405/04/21 در محل دفتر شرکت واقع در استان مازندران – شهرستان ساری 
– بلوارپاسداران – کوچه آلاله و به‌طور همزمان به‌صورت الکترونیکی از طریق تارنمای 

http:// dima.csdiran.ir برگزار می‌گردد‌، حضور به‌هم رسانند. 
ب- دستورات جلسه: 

۱- اســتماع گزارش هیئت‌مدیره برای عملکرد ســال مالی منتهی به ‌1399/06/31، 
 1403/06/31 ،‌1402/06/31 ،‌1401/06/31 ،1400/06/31

۲- اســتماع گزارش حســابرس مستقل و بازرس قانونی برای ســال مالی منتهی به 
 1403/06/31 ،‌1402/06/31 ،‌1401/06/31 ،1400/06/31 ،‌1399/06/31

۳- بررســی وتصویب صورت مالی حسابرســی شــده برای ســال مالــی منتهی به 
 1403/06/31 ،‌1402/06/31 ،‌1401/06/31 ،1400/06/31 ،‌1399/06/31

۴- بررسی معاملات موضوع ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت برای سال مالی منتهی 
به ‌1399/06/31، 1400/06/31، ‌1401/06/31، ‌1402/06/31، 1403/06/31 

۵- انتخاب حســابرس و بازرس قانونی اصلی و علی البدل شــرکت برای ســال مالی 
منتهی به 1405/06/31 وتعیین حق الزحمه حسابرس 

۶- انتخاب روزنامه جهت درج آگهی‌های شرکت 
۷- تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت‌مدیره شرکت 

۸- تعیین وتصویب حق جلسه کمیته‌ها و کمیسیون‌ها 
۹- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده می‌باشد. 

نحوه حضور در مجمع به صورت حضوری والکترونیکی: 
در راستای ماده 99 لایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون تجارت و لزوم دریافت برگه 
ورود به جلســه توسط سهامداران‌، سهامداران شرکت می‌بایســت تا پایان روز شنبه 
مــورخ 1405/04/20 از طریق تارنمای http:// dima.csdiran.ir  نحوه حضور 
خود در مجمع به نحو اصالت یا از طریق نماینده به روش‌های؛ )تعیین نماینده با ارائه 
وکالت نامه رســمی‌، تعیین نماینده با ثبت در سامانه از میان اشخاص سجامی شده ( 
تعیین و اعلام نمایند. شــایان ذکر است سهامدارانی که به صورت حضوری در جلسه 
مجمع شرکت می‌کنند در روز برگزاری مجمع و قبل از شروع جلسه می‌بایست مدرک 
شناســایی معتبر و یا مدرک اعطای نمایندگی را به مســئولین برگزارکننده در محل 

مجمع ارائه نمایند.
با عنایت به اینکه رأی گیری در جلسه مجمع عمومی فوق‌، صرفاً به‌صورت الکترونیکی 
صورت می‌پذیرد‌، خواهشــمند است ســهامداران محترم با ثبت‌نام در سامانه سجام‌، 

شرکت را در برگزاری مجمع یاری نمایند. 
فراهم‌کننده زیرســاخت الکترونیکی برگزاری مجمع: شــرکت سپرده گذاری 

مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه 
هیئت‌مدیره شرکت سرمایه‌گذاری عدالت استان مازندران )سهامی عام ( 

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق‌العاده 
شرکت کارگزاری بهمن )سهامی خاص(

شماره ثبت: ۶۲۲۲۱۸    شناسه ملی: ۱۰۳۸۰۳۸۴۷۱۰
بدین‌وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت می‌شود در جلسه 
مجمع عمومی فوق‌العاده شــرکت که رأس ســاعت 14:00 روز شنبه 
مورخ 1405/04/20 به نشــانی: تهران، آرژانتین-ساعی، خیابان شهید 
احمد قصیر، خیابان سوم، پلاک ۱۵، طبقه پنجم برگزار می‌شود، حضور 

به هم رسانند.
دستور جلسه:	

۱- قرائت گزارش بازرس.
۲-  اتخاذ تصمیم درخصوص افزایش سرمایه شرکت از محل مطالبات 

حال‌شده سهامداران و اندوخته توسعه بازار.
۳- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع می‌باشد.	

هیئت‌مدیره شرکت کارگزاری بهمن

آگهی اعلان نظریه کمیسیون تشخیص ماده ۱۲ قانون زمین شهری
 کمیسیون تشخیص موضوع ماده ۱۲ قانون زمین شهری در استان کردستان به موجب نظریه‌های مندرج در جدول ذیل دایرباغ )د- ا- ی- ر- ب- ا- غ( 
اعلام نموده است لذا با توجه عدم دسترسی به مالکین و به استناد مصوبه مورخ۲۳ /۷۰/۱۱ مجمع تشخیص مصلحت نظام مراتب در دو نوبت و به 
فاصله ده روز به اطلاع مالکین و صاحبان حقوق قانونی می‌رساند. در صورت اعتراض به نظریه صادره اعتراض خود را حداکثر ظرف مدت سه ماه از 

تاریخ انتشار آخرین آگهی به مراجع صالحه قضائی تقدیم دارند در صورت عدم اعتراض در فرجه زمانی یاد شده نظریه صادره قطعی است.

ئا کو مدرس گرجی – معاون املاک و حقوقی

شماره 
 مساحتمحل وقوعتاریخنوعیترأی

پلاک ثبتی)مترمربع(
YXنقاط

X=736031

Y=3970783 04 / 3531شهرستان بیچار۳۰ / ۰۳ / ۱۴۰۵ دایر باغ4598
واقع در قسمتی 
از اراضی روستای 

خاور آباد

وزیر آموزش‌وپرورش تأکید کرد: تغییر زمان امتحانات نهایی به علت 
ارتباط مستقیم با کنکور امکان‌پذیر نیست.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، علیرضا کاظمی اظهار داشت: برخی پیشنهاد 
می‌کنند امتحانات پس از اربعین برگزار شــود، اما این امکان وجود ندارد، زیرا نتایج 
امتحانات باید ســه هفته پیش از برگزاری کنکور به ســازمان سنجش ارسال شود. 
بــا توجه به این‌کــه کنکور در روز‌های ۲۹ و ۳۰ مرداد برگزار می‌شــود، ناگزیر باید 
امتحانات پیش از آن به پایان برســد. برنامه‌ریزی به‌گونه‌ای انجام شده که امتحانات 
قبل از اربعین خاتمه یابد تا داوطلبان فرصت کافی برای آمادگی کنکور داشته باشند. 
این امتحانات نیز صرفاً برای دانش‌آموزان پایه‌های یازدهم و دوازدهم برگزار می‌شود. 
کاظمی ســاماندهی نیروی انســانی، توزیع کتاب‌های درسی، ثبت‌نام دانش‌آموزان، 
جبران افت تحصیلی، توســعه پیش‌دبســتانی، برگزاری کلاس‌های اوقات فراغت و 
برنامه‌های کیفیت‌بخشــی را از مهم‌ترین مأموریت‌های تابســتانی آموزش‌وپرورش 
برشمرد. وی با اشاره به اینکه امسال استخدام جدیدی برای آغاز سال تحصیلی انجام 
نخواهد شد، گفت: تنها فارغ‌التحصیلان دانشگاه فرهنگیان وارد مدارس خواهند شد 
و همه دانشجویان ســال آخر باید بدون استثنا تا آغاز سال تحصیلی فارغ‌التحصیل 
شــوند. وزیر آموزش‌وپرورش، توسعه پوشش دوره پیش‌دبستانی را یکی از مهم‌ترین 
شــاخص‌های عملکرد مدیران کل دانست و خواســتار برگزاری جلسات مستمر با 

رؤسای اداره‌های آموزش‌وپرورش برای بررسی وضع این شاخص شد.
تقویت زیرساخت‌های شبکه شاد

کاظمی از تقویت زیرســاخت‌های شــبکه شــاد نیز خبر داد و اظهار داشت: با 
دستور رئیس‌جمهور، ۱۰۰ سرور جدید به شبکه شاد افزوده شد. همچنین ظرفیت 
کلاس‌هــای مجازی از نمایش هم‌زمان ۲۵ تصویــر به ۳۲ تصویر افزایش یافت. وی 
همچنین از آغاز کلاس‌های جبرانی برای جبــران افت تحصیلی دانش‌آموزان خبر 
داد و گفت: این کلاس‌ها با هدف جبران آثار ناشی از شرایط آموزشی سال گذشته، 
اســترس‌ها و آموزش‌های غیرحضوری برگزار می‌شود و میزان مشارکت استان‌ها در 
اجرای این برنامه به طور مســتمر ارزیابی خواهد شــد. وزیر آموزش‌وپرورش درباره 
نیرو‌های حق‌التدریس نیز بیان داشت: برای استمرار فعالیت این نیرو‌ها در تابستان 
حــدود یک‌هزار و ۲۰۰میلیارد تومان اعتبار نیاز اســت. ایــن نیرو‌ها در کلاس‌های 
جبرانــی، طرح حامــی و برنامه‌های اوقات فراغت به کار گرفته می‌شــوند تا ضمن 
استمرار فعالیت آموزشی، حقوق تابستانی آنان نیز برقرار باشد. همچنین روند تبدیل 

وضعیت این نیرو‌ها از طریق مراجع ذی‌ربط با جدیت دنبال می‌شود.

آغاز ثبت‌نام کتاب‌های درسی پایه‌های ورودی
ثبت سفارش کتاب‌های درسی دانش‌آموزان پایه‌های ورودی از 

دیروز آغاز شد.
به گزارش خبرگزاری صداوســیما، ثبت ســفارش انفــرادی و گروهی 
کتاب‌های درســی پایه‌های پیش‌دبســتانی، اول، هفتم و دهم برای ســال 
تحصیلی ۱۴۰۶-۱۴۰۵ دانش‌آموزان عادی و اســتثنایی تا ۱۰ شهریور ادامه 
 irtextbook.ir دارد. دانش‌آموزان پایه‌های ورودی می‌توانند از طریق سامانه‌های 
یا my.medu.ir برای ثبت ســفارش کتاب‌های درسی اقدام کنند. کتاب‌های 

خریداری‌شده در زمان مقرر، از طریق مدرسه محل تحصیل توزیع می‌شود.

وزیر آموزش ‌و پرورش:
امتحانات نهایی بدون تغییر زمان برگزار

 و تا قبل از اربعین به پایان می‌رسد

ســازمان غذا و دارو اعلام کرد: پودرهای کاهش و افزایش وزن با 
برند »رویال« تولید شرکت درمان‌دارو فاقد هرگونه مجوز از این سازمان 

بوده و دستور جمع‌آوری فوری آنها از سطح عرضه صادر شده است.
ســازمان غــذا و دارو اعلام کــرد: پودرهای کاهش و افزایــش وزن با برند 
»رویال« تولید شرکت درمان‌دارو فاقد هرگونه مجوز از این سازمان بوده و دستور 
جمع‌آوری فوری آنها از ســطح عرضه صادر شده است. محصولات پودر کاهش 
وزن و پودر افزایش وزن رویال تولید شرکت درمان‌دارو فاقد هرگونه مجوز از اداره 
کل فرآورده‌های طبیعی، سنتی، مکمل و شیرخشک سازمان غذا و دارو هستند. 
ایــن اقدام در پی گزارش معاونت غذا و دارو دانشــگاه علوم پزشــکی هرمزگان 
مبنی بر مشــاهده این کالاها در سطح عرضه و فقدان برچسب اصالت روی آنها 
انجام شده اســت. براساس این گزارش با توجه به غیرمجاز بودن این فرآورده‌ها 
و نبود کد رهگیری، امکان پایش کیفیت وجود ندارد و مسئولیت عوارض ناشی 
از مصــرف آنها متوجه عرضه‌کنندگان غیررســمی خواهد بــود. روابط عمومی 
سازمان غذا و دارو توصیه کرد شهروندان برای حفظ سلامت خود، فرآورده‌های 
ســامت‌محور را تنها از داروخانه‌ها و مراکز مجاز تهیه کرده و برای اطمینان از 

اصالت محصولات، کد رهگیری آنها را از سامانه تی‌تک استعلام کنند.

دستور جمع‌آوری فوری پودرهای کاهش و افزایش وزن 
با برند »رویال« صادر شد


